I N D E X.

- Aequitati quàm congruenter Lesbiam regulam com-
paret Aristoteles. fol. 84. nu. 15.
- Aequi & boni rōne casus in lege omiffus suppleri non
tantùm potest sed etiam debet. fol. 93. nu. 16.
- Aequitatis compotes esse etiam iudicos uerior senten-
tia est. fol. 96. nu. 5.
- Aequitate dicitur uti etiã qui propter criminum atro-
citatem legitimas pœnas supergreditur. f. 89. nu. 15.
- Aequum & bonum Arist. quomodo definiat. f. 81. nu. 4.
- Aequi & boni altera diffinitio ex Aristotele. fo-
lio 81. nu. 5.
- Aequum, & bonum sit ne idem, quod ius, siue iustum
fol. 79. nu. 6.
- Aequum & bonum à iusto differre Aristotelis, & nostro-
rum Iurisconsultorum sententia est. fol. 79. nu. 8.
- Aequum & bonum non potest absolutè dici iusto me-
lius, sed melius aliquo iusto. fol. 85. nu. 2.
- Aequum & bonum refertur ad alterũ, sed quod est sim-
pliciter iustum, per se subsistit. fol. 85. nu. 3.
- Aequum & bonum sub auctoritate iurisprudentiã de-
ferere improbatum est. fol. 90. nu. 7.
- ex Aequo & bono coaugustanda est lex, nimis genera-
tim concepta. fol. 93. nu. 23.
- Aequiuocum ne aliquid sit, an uniuocum, qua ratione
rectissimè cognosci possit. fol. 88. nu. 5.
- Aeternum non fuisse mundum etiam Plato confessus
est. fol. 38. nu. 2.
- Aeternum conceptum habet ratio diuina. fol. 5. nu. 3.
- Aeterna lex cur appelletur, ex D. Thoma. fol. 5. nu. 3.
- Aeternam legem Theologi nominant, quam Platoni-
ci diuinam dicunt. fol. 5. nu. 3.
- Agi iure gentium quomodo rectè dicatur, si actiones à
iure ciuili inuentæ sunt. fol. 42. nu. 14.
- Alcibiadem Socrates quomodo ad amauerit. f. 4. nu. 8.
- Alienæ potestati subiecti verè non possident. f. 66. nu. 6.
- Alienis ex auctoribus ea desumere, quæ propositæ rei
lucem afferre possint, nulla ratione damnandum. fo-
lio 2. nu. 10.
- Homines dum ea inuenerunt, quæ facti sunt, an in eo
dici possint iura sibi aliqua constituisse. fol. 59. nu. 3.
- Animæ nostræ facultates quo ordine inter se dispositæ
sint. fol. 3. nu. 1.
- Animæ vegetatiuæ facultates, nulla cognoscendi egent
vi, neque ex arbitrio nostro pendent. fol. 3. nu. 2.
- Animæ facultatem sensitiuam naturæ legem Socinus
nominat. fol. 4. nu. 5.
- Animæ sensitiuæ instinctus, ex Vlpiano, & Iustiniano. fo-
lio 3. nu. 3.
- Animæ rationalis facultas quæ sit. fol. 4. nu. 6.
- Animæ rationalis facultatis consideratio quatenus ad
nos pertineat. fol. 4. nu. 7.
- Animorum nostrorum libertas ex siderum impressio-
ne nulla ex parte minuitur. fol. 6. nu. 5.
- Animorum fluctus, quibus sæpè in deliberando